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FINAL ROUND

ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE foxhead Greece 2:03.880  km/h

2 91 GATEV STIVIAN ELITE 2:07.112 3.232

3 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:07.816 3.936

4 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ ELITE TSG.MicroXtreme.Maxxis.Sick n Destroyed 2:08.568 4.688

5 96 MAVRODIEV TEODOR JUNIOR 2:10.233 6.353

6 55 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ JUNIOR Gravity Freaks / YourBike 2:10.750 6.870

7 93 NANEV PRESIAN JUNIOR 2:11.222 7.342

8 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ MASTER Gravity freaks - Your bike - Poc - Pira 2:11.537 7.657

9 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ELITE ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ NATYRE IN ACTION ΦΟΙΝΙΚ 2:11.841 7.961

10 92 NENCHEV MARTIN JUNIOR 2:11.915 8.035

11 13 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE BIKE N ROLL / MANIC SIDE/PRINT STOP 2:11.929 8.049

12 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Parnitha Sports Club-Foes Racing-Trail 2:11.953 8.073

13 53 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MASTER TSG 2:12.229 8.349

14 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR Middle Earth Racing - 34bikeshop.gr 2:12.314 8.434

15 8 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ELITE Typocolor εκτυπώσεις/ co radheads.gr 2:12.792 8.912

16 45 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VETERAN Το Υποβρυχιο-Αρχεγονο draft-Tsg 2:12.872 8.992

17 64 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ JUNIOR Trail Addicts 2:13.587 9.707

18 4 ΓΟΎΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΊΟΣ ELITE Scott/Nightfox/Drift Innovation/FoxRaci 2:13.612 9.732

19 41 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ELITE Sick n' destroyed 2:13.804 9.924

20 89 TENEV VALENTIN JUNIOR 2:14.366 10.486

21 36 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE 2:14.414 10.534

22 136 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ JUNIOR Kastanisxs.gr / KXS team 2:14.599 10.719

23 131 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS 2:15.167 11.287

24 51 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MASTER VISIT METEORA-FLOW BIKE SHOP-RAPSODIA 2:15.381 11.501

25 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS - YOUR BIKE 2:16.518 12.638

26 95 NENCHEV VIKTOR ELITE 2:16.798 12.918

27 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE 2:17.028 13.148

28 60 ΦΑΚΙΌΛΑΣ Λ¶ΜΠΡΟΣ ELITE 2:17.221 13.341

29 74 KUZMANOVSKI IVAN ELITE rabotilnica ram bikes 2:17.445 13.565

30 70 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Αρχεγονο draft.Urban bikes.fit box. ca 2:18.969 15.089

31 147 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ JUNIOR ΒΟΡΑΣ-ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΧΑΡΚΑΣ 2:19.841 15.961

32 62 ΠΑΠΑ∆ΑΚΙΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ MASTER MAD MAX riders / Dr.Bike 2:20.188 16.308

33 42 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE Mtb downhill Volos 2:20.235 16.355

34 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUNIOR My Family 2:20.294 16.414

35 134 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR Gravity freaks Piranhabikes 2:20.661 16.781

36 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ VETERAN GRAVITY FREAKS-YOURBIKE-DEVINCI-100% 2:20.951 17.071

37 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE SPANK. TSG. HELLAS BOX. PAL BAT. CO.RAD 2:21.104 17.224

38 65 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE 2:21.509 17.629

39 112 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ELITE Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 2:21.533 17.653

40 59 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ MASTER Co.radheads 2:22.104 18.224

41 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ELITE Gravity freaks 2:22.381 18.501

42 146 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR Gravity Freaks 2:22.828 18.948

43 72 DODIKJ STEFAN ELITE Myself 2:22.909 19.029

44 141 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER Α.Ο. ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ & HILLRAISERS 2:22.929 19.049

45 54 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE Extreme shop- micro extreme 2:23.315 19.435

46 122 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ - Cyclingspot 2:24.614 20.734

47 107 ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR 2:24.887 21.007

48 110 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ELITE ACTION BIKE CLUB 2:24.946 21.066

49 133 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER RIDEIN.GR / BIKE30 2:25.011 21.131

50 83 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR kxs team 2:26.027 22.147

51 35 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE Amanita dh/Dr.bike 2:26.721 22.841

52 144 ΒΟΥΛΩΜΕΝΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ELITE Porcelana Πτολεµαΐδας 2:26.959 23.079

53 142 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ JUNIOR LIFE CYCLES 2:27.105 23.225

54 47 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ELITE Trail Addicts 2:27.540 23.660

55 27 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ JUNIOR ΜΑΜΑ ΑΕ 2:27.908 24.028

56 111 ΧΙΟΝΊ∆ΗΣ ΓΙ¶ΝΝΗΣ JUNIOR loose riders Greece-Hair salon xionidis 2:27.974 24.094

57 150 ΝΙΚΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR 2:28.631 24.751

58 18 ΓΙΑΝΝΟΥΣ¶Σ ΙΩ¶ΝΝΗΣ MASTER BikeThirty 2:28.816 24.936

59 86 DIMOV MILAN MASTER 2:29.160 25.280

60 124 Α∆ΑΜΟΎ∆ΗΣ ΙΩ¶ΝΝΗΣ ELITE 2:29.320 25.440

61 139 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MASTER KXSTEAM / KASTANIS EXTREME SHOP 2:29.439 25.559

62 102 ΜΠΕΡ∆ΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MASTER Bikeshop 26 2:29.908 26.028

63 97 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ JUNIOR ALIEN RIDERS 2:30.216 26.336

64 33 ΛΑΜΠΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR 2:31.161 27.281

65 71 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ELITE Gravity Freaks / POC / YOURBIKE 2:31.199 27.319

66 63 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MASTER ΕΡΥΜΑΝΘΙΟΣ ΚΑΦΡΟΣ Λ.Ο.Π.Π.(Λεσχη Ορει 2:31.697 27.817

67 40 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ MASTER BIKE THIRTY 2:32.906 29.026

68 148 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ MASTER 2:33.148 29.268

69 135 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ORΓΚΑΣΜΑTRON 2:33.256 29.376

70 108 ΝΤΟΥΤΖΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER 2:33.490 29.610
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FINAL ROUND

ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

71 88 ALEKSANDROV IVAN JUNIOR 2:35.189 31.309

72 29 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE Mtb downhill Volos 2:35.435 31.555

73 57 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ WOMEN TSIRIKOSBIKES.GR 2:35.913 32.033

74 129 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VETERAN BIKE30 2:37.411 33.531

75 56 ΤΣΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ WOMEN Life Cycles. Bike shop 26.ΠΟ.ΣΥ.Ω. 2:37.834 33.954

76 130 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ JUNIOR power speed racing-loose riders 2:40.526 36.646

77 127 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ VETERAN Wheelmania 2:42.403 38.523

78 21 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MASTER BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:45.157 41.277

79 87 NEDYALKOVA ANDJELA WOMEN 3:19.437 1:15.557

80 90 NEICHEV JOAN ELITE 3:24.005 1:20.125

81 137 ΧΟΡΟΖΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ WOMEN ΛΕ.Μ.Α.Θ VELOCITYBIKES.GR 3:27.688 1:23.808

82 25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ MASTER Bike thirty 3:34.393 1:30.513

83 52 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ACTION BIKE CLUB    - Box -

84 82 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ JUNIOR kxs team    - Box -

85 138 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR ΛΕ.Μ.Α.Θ. VELOCITYBIKES.GR    - Box -

Non classified in OPEN class

86 20 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ

87 113 ΠΟΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

Non Start Riders

88 3 ΞΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR DIM BIKES-ΠΟ.ΣΥ.Ω.

89 9 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR www.lasercutting.gr

90 15 ΓΚΩΓΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MASTER Rolling Store

91 17 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ WOMEN SickAndDestroyed

92 19 ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER

93 22 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΦΥΛΛΟ...ΣΟΦΙΕΣ

94 23 ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ELITE -

95 24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE

96 26 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ MASTER Αρχεγονο

97 28 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MASTER DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG - Chalki

98 31 ΣΕΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ELITE Rockin bikes

99 32 ΛΑΜΠΡΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ JUNIOR

100 38 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΤΡΙΣΤΑΝ JUNIOR DONKEYS

101 39 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ MASTER ΠΟ.ΣΥ.Ο / DIM BIKES - TSG - MICROXTREME

102 44 ΡΟΚΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ELITE DEL MAMA ESPRESSO BAR

103 46 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ MASTER

104 48 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE GRAFFITI SHOP CHALKIDA. DEL MAMA ESPRES

105 49 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE Flow bike shop

106 50 ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MASTER DEL MAMA ESPRESSO BAR

107 58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ JUNIOR Trail addicts & Rookie bike shop

108 67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ VETERAN LOOSE RIDERS

109 68 MAMUTI LEVENT JUNIOR rabotilnica ram bikes

110 73 GJORGJEVIKJ LUKA JUNIOR RABOTILNICA.RAM BIKES

111 75 ΣΕΡΓΙΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MASTER ΠΟ.ΣΥ.Ω

112 76 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΒΕΛΟΣ

113 77 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE Amanita dh/Dr.bike

114 78 DRAGAN KASHOVSKI ELITE

115 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND

116 81 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE BIKE N ROLL / MANIC SIDE/PRINT STOP

117 84 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ELITE

118 85 SAVOV LACHEZAR JUNIOR Gravity

119 94 VALCHEV NASKO JUNIOR

120 98 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Xone Trike's . snowboardholics.gr

121 99 ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΣ ELITE Τεχνική Εγκαταστάσεων Μαλιόγκας Β.

122 100 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MASTER Cacao & chocolate-Αρχέγονο-Υποβρύχιο

123 101 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR ΠΟ.ΣΥ.Ω

124 103 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ELITE Gravity Donkeys

125 104 ΠΙΕΡΤΖΟΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MASTER Gravity Donkeys

126 105 ΦΥΣΙΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MASTER

127 106 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΜΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΑΚΤΗΡΙΟ

128 109 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ JUNIOR

129 114 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE SKA BIKES

130 115 ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER SKABIKES

131 116 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR Alien Riders

132 117 ΤΣΑΝΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ELITE SerresAction.Gr

133 118 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MASTER R.A.B. rhodes activities booking.

134 119 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE downhill.gr .chalkis Graviteam

135 120 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ MASTER CHALKIS GRAVITEAM / DOWNHILL.GR

136 121 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE LOOSE RIDERS 

137 123 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE Dr.Bike.Lousfaki trail.Amanita DH

138 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ MASTER WHEELMANIA
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FINAL ROUND

ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     ELITE

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE foxhead Greece 2:03.880  km/h
2 91 GATEV STIVIAN ELITE 2:07.112 3.232
3 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:07.816 3.936
4 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ ELITE TSG,MicroXtreme,Maxxis,Sick n Destroyed 2:08.568 4.688
5 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ELITE ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ NATYRE IN ACTION ΦΟΙΝΙΚ 2:11.841 7.961
6 13 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE BIKE N ROLL / MANIC SIDE/PRINT STOP 2:11.929 8.049
7 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Parnitha Sports Club-Foes Racing-Trail 2:11.953 8.073
8 8 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ELITE Typocolor εκτυπώσεις/ co radheads.gr 2:12.792 8.912
9 4 ΓΟΎΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΊΟΣ ELITE Scott/Nightfox/Drift Innovation/FoxRaci 2:13.612 9.732

10 41 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ELITE Sick n' destroyed 2:13.804 9.924
11 36 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE 2:14.414 10.534
12 95 NENCHEV VIKTOR ELITE 2:16.798 12.918
13 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE 2:17.028 13.148
14 60 ΦΑΚΙΌΛΑΣ Λ¶ΜΠΡΟΣ ELITE 2:17.221 13.341
15 74 KUZMANOVSKI IVAN ELITE rabotilnica ram bikes 2:17.445 13.565
16 70 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Αρχεγονο draft,Urban bikes,fit box, ca 2:18.969 15.089
17 42 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE Mtb downhill Volos 2:20.235 16.355
18 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE SPANK, TSG, HELLAS BOX, PAL BAT, CO.RAD 2:21.104 17.224
19 65 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE 2:21.509 17.629
20 112 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ELITE Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 2:21.533 17.653
21 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ELITE Gravity freaks 2:22.381 18.501
22 72 DODIKJ STEFAN ELITE Myself 2:22.909 19.029
23 54 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE Extreme shop- micro extreme 2:23.315 19.435
24 110 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ELITE ACTION BIKE CLUB 2:24.946 21.066
25 35 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE Amanita dh/Dr.bike 2:26.721 22.841
26 144 ΒΟΥΛΩΜΕΝΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ELITE Porcelana Πτολεµαΐδας 2:26.959 23.079
27 47 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ELITE Trail Addicts 2:27.540 23.660
28 124 Α∆ΑΜΟΎ∆ΗΣ ΙΩ¶ΝΝΗΣ ELITE 2:29.320 25.440
29 71 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ELITE Gravity Freaks / POC / YOURBIKE 2:31.199 27.319
30 135 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ORΓΚΑΣΜΑTRON 2:33.256 29.376
31 29 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE Mtb downhill Volos 2:35.435 31.555
32 90 NEICHEV JOAN ELITE 3:24.005 1:20.125
33 52 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ACTION BIKE CLUB    - Box -

Non Start Riders

34 22 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΦΥΛΛΟ...ΣΟΦΙΕΣ
35 23 ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ELITE -
36 24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE
37 31 ΣΕΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ELITE Rockin bikes
38 44 ΡΟΚΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ELITE DEL MAMA ESPRESSO BAR
39 48 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE GRAFFITI SHOP CHALKIDA, DEL MAMA ESPRES
40 49 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE Flow bike shop
41 77 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE Amanita dh/Dr.bike
42 78 DRAGAN KASHOVSKI ELITE
43 81 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE BIKE N ROLL / MANIC SIDE/PRINT STOP
44 84 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ELITE
45 98 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE Xone Trike's , snowboardholics.gr
46 99 ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΣ ELITE Τεχνική Εγκαταστάσεων Μαλιόγκας Β.
47 103 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ELITE Gravity Donkeys
48 106 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΜΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΑΚΤΗΡΙΟ
49 114 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE SKA BIKES
50 117 ΤΣΑΝΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ELITE SerresAction.Gr
51 119 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE downhill.gr ,chalkis Graviteam
52 121 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE LOOSE RIDERS 
53 123 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE Dr.Bike,Lousfaki trail,Amanita DH
54 143 ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ELITE Porcelana Πτολεµαΐδας
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ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     JUNIOR

1 96 MAVRODIEV TEODOR JUNIOR 2:10.233  km/h
2 55 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ JUNIOR Gravity Freaks / YourBike 2:10.750 0.517
3 93 NANEV PRESIAN JUNIOR 2:11.222 0.989
4 92 NENCHEV MARTIN JUNIOR 2:11.915 1.682
5 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR Middle Earth Racing - 34bikeshop.gr 2:12.314 2.081
6 64 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ JUNIOR Trail Addicts 2:13.587 3.354
7 89 TENEV VALENTIN JUNIOR 2:14.366 4.133
8 136 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ JUNIOR Kastanisxs.gr / KXS team 2:14.599 4.366
9 131 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS 2:15.167 4.934

10 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS - YOUR BIKE 2:16.518 6.285
11 147 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ JUNIOR ΒΟΡΑΣ-ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΧΑΡΚΑΣ 2:19.841 9.608
12 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUNIOR My Family 2:20.294 10.061
13 134 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR Gravity freaks Piranhabikes 2:20.661 10.428
14 146 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR Gravity Freaks 2:22.828 12.595
15 122 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ - Cyclingspot 2:24.614 14.381
16 107 ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR 2:24.887 14.654
17 83 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR kxs team 2:26.027 15.794
18 142 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ JUNIOR LIFE CYCLES 2:27.105 16.872
19 27 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ JUNIOR ΜΑΜΑ ΑΕ 2:27.908 17.675
20 111 ΧΙΟΝΊ∆ΗΣ ΓΙ¶ΝΝΗΣ JUNIOR loose riders Greece-Hair salon xionidis 2:27.974 17.741
21 150 ΝΙΚΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR 2:28.631 18.398
22 97 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ JUNIOR ALIEN RIDERS 2:30.216 19.983
23 33 ΛΑΜΠΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR 2:31.161 20.928
24 88 ALEKSANDROV IVAN JUNIOR 2:35.189 24.956
25 130 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ JUNIOR power speed racing-loose riders 2:40.526 30.293
26 82 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ JUNIOR kxs team    - Box -
27 138 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR ΛΕ.Μ.Α.Θ, VELOCITYBIKES.GR    - Box -
28 3 ΞΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR DIM BIKES-ΠΟ.ΣΥ.Ω.
29 9 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR www.lasercutting.gr
30 32 ΛΑΜΠΡΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ JUNIOR
31 38 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΤΡΙΣΤΑΝ JUNIOR DONKEYS
32 58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ JUNIOR Trail addicts & Rookie bike shop
33 68 MAMUTI LEVENT JUNIOR rabotilnica ram bikes
34 73 GJORGJEVIKJ LUKA JUNIOR RABOTILNICA,RAM BIKES
35 76 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΒΕΛΟΣ
36 85 SAVOV LACHEZAR JUNIOR Gravity
37 94 VALCHEV NASKO JUNIOR
38 101 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR ΠΟ.ΣΥ.Ω
39 109 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ JUNIOR
40 116 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR Alien Riders
41 132 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS
42 140 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ JUNIOR Trail Addicts Team
43 145 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ JUNIOR Gravity Freaks
44 149 ∆ΑΪΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR Action Bike Club - Specialized
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ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     MASTER

1 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ MASTER Gravity freaks - Your bike - Poc - Pira 2:11.537  km/h
2 53 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MASTER TSG 2:12.229 0.692
3 51 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MASTER VISIT METEORA-FLOW BIKE SHOP-RAPSODIA 2:15.381 3.844
4 62 ΠΑΠΑ∆ΑΚΙΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ MASTER MAD MAX riders / Dr.Bike 2:20.188 8.651
5 59 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ MASTER Co.radheads 2:22.104 10.567
6 141 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER Α.Ο. ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ & HILLRAISERS 2:22.929 11.392
7 133 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER RIDEIN.GR / BIKE30 2:25.011 13.474
8 18 ΓΙΑΝΝΟΥΣ¶Σ ΙΩ¶ΝΝΗΣ MASTER BikeThirty 2:28.816 17.279
9 86 DIMOV MILAN MASTER 2:29.160 17.623

10 139 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MASTER KXSTEAM / KASTANIS EXTREME SHOP 2:29.439 17.902
11 102 ΜΠΕΡ∆ΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MASTER Bikeshop 26 2:29.908 18.371
12 63 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MASTER "ΕΡΥΜΑΝΘΙΟΣ ΚΑΦΡΟΣ" Λ.Ο.Π.Π.(Λεσχη Ορει 2:31.697 20.160
13 40 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ MASTER BIKE THIRTY 2:32.906 21.369
14 148 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ MASTER 2:33.148 21.611
15 108 ΝΤΟΥΤΖΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER 2:33.490 21.953
16 21 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MASTER BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:45.157 33.620
17 25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ MASTER Bike thirty 3:34.393 1:22.856
18 15 ΓΚΩΓΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MASTER Rolling Store
19 19 ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER
20 26 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ MASTER Αρχεγονο
21 28 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MASTER DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG - Chalki
22 39 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ MASTER ΠΟ.ΣΥ.Ο / DIM BIKES - TSG - MICROXTREME
23 46 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ MASTER
24 50 ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MASTER DEL MAMA ESPRESSO BAR
25 75 ΣΕΡΓΙΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MASTER ΠΟ.ΣΥ.Ω
26 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND
27 100 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MASTER Cacao & chocolate-Αρχέγονο-Υποβρύχιο
28 104 ΠΙΕΡΤΖΟΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MASTER Gravity Donkeys
29 105 ΦΥΣΙΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MASTER
30 115 ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER SKABIKES
31 118 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MASTER R.A.B. rhodes activities booking.
32 120 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ MASTER CHALKIS GRAVITEAM / DOWNHILL.GR
33 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ MASTER WHEELMANIA
34 126 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER WHEELMANIA
35 128 ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER
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ORAIOKASTRO DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     WOMEN

1 57 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ WOMEN TSIRIKOSBIKES.GR 2:35.913  km/h
2 56 ΤΣΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ WOMEN Life Cycles, Bike shop 26,ΠΟ.ΣΥ.Ω. 2:37.834 1.921
3 87 NEDYALKOVA ANDJELA WOMEN 3:19.437 43.524
4 137 ΧΟΡΟΖΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ WOMEN ΛΕ.Μ.Α.Θ VELOCITYBIKES.GR 3:27.688 51.775
5 17 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ WOMEN SickAndDestroyed
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     VETERAN

1 45 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VETERAN Το Υποβρυχιο-Αρχεγονο draft-Tsg 2:12.872  km/h
2 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ VETERAN GRAVITY FREAKS-YOURBIKE-DEVINCI-100% 2:20.951 8.079
3 129 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VETERAN BIKE30 2:37.411 24.539
4 127 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ VETERAN Wheelmania 2:42.403 29.531
5 67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ VETERAN LOOSE RIDERS
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     ΕΟΠ

1 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:07.816  km/h

2 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ MASTER Gravity freaks - Your bike - Poc - Pira 2:11.537 3.721

3 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ELITE ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ NATYRE IN ACTION ΦΟΙΝΙΚ 2:11.841 4.025

4 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE 2:17.028 9.212

5 20 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2:24.193 16.377

6 113 ΠΟΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 2:27.598 19.782

Disqualified Rider

7 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE foxhead Greece

Non Start Riders

8 75 ΣΕΡΓΙΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MASTER ΠΟ.ΣΥ.Ω

9 151 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω

10 152 ΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω

11 153 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω

18/10/15 at 18H47             Page 1 / 3


